Zarządzenie Nr 124/2018
z dnia 03.07.2018 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 132/2013 z dnia 30.09.2013 r. z późn. zm.

w sprawie: wprowadzenia „Zasad rozliczania, dokumentowania i wypłacania wynagrodzenia z tytułu realizacji zajęć dydaktycznych i innych obowiązków dydaktycznych 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”.

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r.)  oraz w oparciu 
o § 7 ust. 8 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 109/2007 Śląskiej Akademii Medycznej
w Katowicach z dnia 28.02.2007 r. z późn. zm. (t. j. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 88/2017 Senatu SUM z dnia 28.06.2017 r.) niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 132/2013 z dnia 30.09.2013 r. z późn. zm. „Zasadach rozliczania, dokumentowania i wypłacania wynagrodzenia z tytułu realizacji zajęć dydaktycznych i innych obowiązków dydaktycznych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 
w Katowicach” wprowadzam następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„Rozliczanie i wypłata wynagrodzenia z tytułu realizacji zajęć dydaktycznych, 
w tym godzin ponadwymiarowych oraz opieki nad pracami dyplomowymi, odbywa się 
w dedykowanym systemie informatycznym, zgodnie z niniejszymi zasadami oraz 
w oparciu o obowiązującą Uchwałę Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach w sprawie zasad ustalania zakresu obowiązków nauczycieli akademickich, rodzajów zajęć dydaktycznych objętych zakresem tych obowiązków, w tym wymiaru zadań dydaktycznych dla poszczególnych stanowisk oraz zasad obliczania godzin dydaktycznych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach.”,

2) użyty w Zarządzeniu zwrot „umowa o dzieło dydaktyczne” zastępuje się zwrotem „umowa o przygotowanie i prowadzenie zajęć dydaktycznych”,

3) w § 2 ust. 3 w miejsce słów „ust. 1 pkt 2-5” wpisuje się „ust. 1 pkt 2”,

4) prostuje się numerację paragrafów w sposób określony w tekście jednolitym zasad 

5) w § 4 Rozliczanie zajęć dydaktycznych i innych obowiązków dydaktycznych:

a) załącznik Nr 6 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do tekstu jednolitego zasad 
b) w ust. 1 pkt 2) otrzymuje nowe następujące brzmienie:
	„2) zestawienie zbiorcze za miesiące od lutego do czerwca - do 10 lipca.”
c) w ust. 2 dodaje się pkt 2 w brzmieniu:
„2) Wykaz nauczycieli akademickich sprawujących opiekę nad pracami (magisterskimi, licencjackimi, dyplomowymi na studiach podyplomowych) realizowanymi poza obowiązującym pensum, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 7a do niniejszych zasad”,
a w wyniku jego dodania kolejny pkt ulega przenumerowaniu,
d) Załącznik Nr 7a otrzymuje brzmienie określone w załączniku do tekstu jednolitego zasad 
e) w ust. 3 po słowach „Załączników nr 7” wpisuje się przecinek oraz „7a”,
f) w ust. 5 w miejsce słów „modułu pensum w systemie HMS” wpisuje się
„dedykowanego systemu informatycznego”,
g) w ust. 7 pkt 2) w miejsce słów „systemu HMS” wpisuje się „dedykowanego systemu informatycznego”,
h) w ust. 9 po słowach „godziny ponadwymiarowe,” wpisuje się „oraz sprawowali opiekę nad pracami dyplomowymi”,
i) w ust. 10 po słowach „załącznik nr 7” wpisuje się przecinek oraz „7a”,

6) w § 5 (dotychczasowy § 4) Wypłata za godziny ponadwymiarowe:
a) w ust. 1 po słowach „godziny ponadwymiarowe,” wpisuje się „oraz sprawowali opiekę nad pracami dyplomowymi,”,
b) w ust. 2 po słowach „w godzinach ponadwymiarowych” wpisuje się „oraz za opiekę nad pracami dyplomowymi,”
c) ust. 3 otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„3. Wysokość wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe na studiach w języku polskim, na studiach w języku angielskim oraz za opiekę nad pracami dyplomowymi studentów i uczestników studiów podyplomowych, ustala Rektor w drodze zarządzenia.”,
d) ust. 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie:
„4. Wynagrodzenie za pracę w godzinach ponadwymiarowych przyznaje się 
po dokonaniu rozliczenia godzin zajęć dydaktycznych ustalonych zgodnie z planem, 
raz w roku, w terminie 2 miesięcy od zakończenia roku akademickiego, o ile Rektor nie zarządzi rozliczania w krótszych okresach.”
7) w § 6 ust. 2 pkt 2) i 3) otrzymują nowe brzmienie:
2) Kierunki studiów:

AM				-	analityka medyczna (jednolite magisterskie)
BML				-	biotechnologia medyczna (pierwszego stopnia)
BMLANG			-	biotechnologia medyczna (pierwszego stopnia 
w j. angielskim)
BMUS				-	biotechnologia medyczna (drugiego stopnia,
						stacjonarne)
CMUS				-	coaching medyczny (drugiego stopnia, 
						stacjonarne)
DLS				-	dietetyka (pierwszego stopnia, stacjonarne)
DLN				-	dietetyka (pierwszego stopnia, niestacjonarne)
DUS				-	dietetyka (drugiego stopnia, stacjonarne)
DUN				-	dietetyka (drugiego stopnia, niestacjonarne)
DUANG			-	dietetyka (drugiego stopnia w języku angielskim)
ELS				-	elektroradiologia (pierwszego stopnia, 
						stacjonarne)
ELUS				-	elektroradiologia (drugiego stopnia, stacjonarne)


ELUN				-	elektroradiologia (drugiego stopnia, 							niestacjonarne)
FM				-	farmacja (jednolite magisterskie)
FMANG			-	farmacja (jednolite magisterskie w j. angielskim)
FZLS				-	fizjoterapia (pierwszego stopnia stacjonarne)
FZLN				-	fizjoterapia (pierwszego stopnia niestacjonarne)
FZS				-	fizjoterapia (jednolite magisterskie, stacjonarne)
FZN				-	fizjoterapia (jednolite magisterskie, 
niestacjonarne)
FZANG			-	fizjoterapia (jednolite magisterskie w języku       
angielskim)
FZUS				-	fizjoterapia (drugiego stopnia, stacjonarne)
FZUN				-	fizjoterapia (drugiego stopnia, 
niestacjonarne)
FZUANG			-	fizjoterapia (drugiego stopnia w języku 
angielskim)
KL				-	kosmetologia (pierwszego stopnia)
KUS				-	kosmetologia (drugiego stopnia, stacjonarne)
KUN				-	kosmetologia (drugiego stopnia, niestacjonarne)
LMK				-	lekarski (jednolite magisterskie) - Katowice
LMZ				-	lekarski (jednolite magisterskie) - Zabrze
LANG				-	lekarski (jednolite magisterskie w języku 
							angielskim)
SM				-	lekarsko-dentystyczny (jednolite magisterskie)
SANG				-	lekarsko-dentystyczny (jednolite magisterskie 
w języku angielskim)
NUS				-	neurobiologia (drugiego stopnia, stacjonarne)
PLL				-	pielęgniarstwo (pierwszego stopnia)
PLLANG			-	pielęgniarstwo (pierwszego stopnia 
w języku angielskim)
PLUS				-	pielęgniarstwo (drugiego stopnia, stacjonarne)
PLUN				-	pielęgniarstwo (drugiego stopnia, 
							niestacjonarne)
PLUANG			-	pielęgniarstwo (drugiego stopnia  w języku
							angielskim)
POL				- 	położnictwo (pierwszego stopnia)
POLANG			-	położnictwo (pierwszego stopnia w języku 
							angielskim)
POUS				-	położnictwo (drugiego stopnia, stacjonarne)
POUN				-	położnictwo (drugiego stopnia,
							niestacjonarne)
POUANG			-	położnictwo (drugiego stopnia w języku
      					            angielskim)
RML				-	ratownictwo medyczne (pierwszego stopnia)
ZPLS				-	zdrowie publiczne (pierwszego stopnia, 
							stacjonarne)
ZPLN				-	zdrowie publiczne (pierwszego stopnia, 
							niestacjonarne)
ZPLANG			-	zdrowie publiczne (pierwszego stopnia 
							w języku angielskim)
ZPUS				-	zdrowie publiczne (drugiego stopnia, 
							stacjonarne)
ZPUN				-	zdrowie publiczne (drugiego stopnia, 
							niestacjonarne)
ZPUANG			-	zdrowie publiczne (drugiego stopnia w języku
						            angielskim)
ZRZLS				-	zarządzanie ryzykiem zdrowotnym (pierwszego
							stopnia, stacjonarne)
ZRZUS				-	zarządzanie ryzykiem zdrowotnym (drugiego
							stopnia, stacjonarne)
SD				-	studia doktoranckie


3) Inne oznaczenia:
US 				-	Uniwersytet Śląski
AMZ				-	Akademia Muzyczna
SZP				-	Szkoła Policji
UL				-	Uniwersytet Licealisty
Erasmus			-	Erasmus
	
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 132/2013 z dnia 30.09.2013 r. z póżn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 3
Wprowadzam tekst jednolity „Zasad rozliczania, dokumentowania i wypłacania wynagrodzenia z tytułu realizacji zajęć dydaktycznych i innych obowiązków dydaktycznych 
w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”, który stanowi Załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§ 4
Treść niniejszego zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 § 5
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od roku akademickiego 2017/2018, z zastrzeżeniem ust. 2
2. Zmiany, o których mowa w § 1 pkt 4 lit. a) i c) wchodzą w życie z dniem 1 października 2018 r.








REKTOR
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki




[bookmark: _GoBack]


Otrzymują:
1. Prorektorzy, 
1. Dziekani,
1. Dziekanaty Wydziałów,
1. Kwestor,
1. Dział Płac,
1. Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych,
1. Centrum Informatyki i Informatyzacji,
1. Dział Kontroli i Audytu,
1. a/a.
